



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 937 402 465
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ROMERIKE TRAKTOR OG MASKIN AS
Forretningsadresse: Myrvangvegen 4
2040 KLØFTA

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Mads Skovseth Lier
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 25.02.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 16.04.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	178 890 944	158 149 885
Annen driftsinntekt		2 907 251	4 217 466
Sum inntekter		181 798 195	162 367 351
Kostnader			
Varekostnad		144 799 704	130 648 208
Lønnskostnad	2	17 757 411	16 661 618
Avskrivning på varige driftsmidler	3	268 813	209 895
Annen driftskostnad	2	10 145 939	11 859 087
Sum kostnader		172 971 867	159 378 808
Driftsresultat		8 826 328	2 988 543
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		85 170	151 243
Annen finansinntekt		1 941	276
Sum finansinntekter		87 111	151 519
Annen rentekostnad		842 018	1 028 674
Annen finanskostnad		94 796	2 843
Sum finanskostnader		936 814	1 031 516
Netto finans		-849 703	-879 997
Ordinært resultat før skattekostnad		7 976 624	2 108 546
Skattekostnad på ordinært resultat	4	1 776 153	44 255
Ordinært resultat etter skattekostnad		6 200 471	2 064 291
Årsresultat		6 200 471	2 064 291
Årsresultat etter minoritetsinteresser		6 200 471	2 064 291
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		4 605 813	2 000 000



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Avgitt konsernbidrag		47 222	53 584
Overføringer annen egenkapital	5	1 547 436	10 707
Sum overføringer og disponeringer		6 200 471	2 064 291



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6	32 680	128 251
Sum immaterielle eiendeler		32 680	128 251
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	3	1 848 727	1 049 499
Sum varige driftsmidler		1 848 727	1 049 499
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	7	263 199	263 199
Obligasjoner og andre fordringer		1 339 814	1 838 043
Sum finansielle anleggsmidler		1 603 013	2 101 242
Sum anleggsmidler		3 484 420	3 278 992
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	8	42 830 698	36 435 100
Sum varer		42 830 698	36 435 100
Fordringer			
Kundefordringer	9	23 795 002	20 098 122
Andre fordringer		3 574 965	2 020 767
Konsernfordringer	7	365 291	90 291
Sum fordringer		27 735 258	22 209 180
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer		12 469	12 469
Sum investeringer		12 469	12 469
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	1 377 962	720 333
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 377 962	720 333



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Sum omløpsmidler		71 956 387	59 377 082
SUM EIENDELER		75 440 808	62 656 074
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	11	850 000	850 000
Sum innskutt egenkapital		850 000	850 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	11,12	9 350 000	7 802 564
Sum opptjent egenkapital		9 350 000	7 802 564
Sum egenkapital		10 200 000	8 652 564
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	13	7 246 855	6 990 423
Sum annen langsiktig gjeld		7 246 855	6 990 423
Sum langsiktig gjeld		7 246 855	6 990 423
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner			7 921 578
Leverandørgjeld	13	33 725 860	26 381 159
Betalbar skatt	4	1 667 263	135 448
Skyldig offentlige avgifter		2 768 948	2 809 345
Utbytte		4 605 813	2 000 000
Kortsiktig konserngjeld	7	1 060 541	68 698
Annen kortsiktig gjeld		14 165 526	7 696 859
Sum kortsiktig gjeld		57 993 952	47 013 087
Sum gjeld		65 240 807	54 003 510



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		75 440 808	62 656 074



**Årsregnskap 2021
for
Romerike Traktor og Maskin AS**

Organisasjonsnr. 937402465



Romerike Traktor og Maskin AS

Årsberetning 2021

Virksomhetens art

Selskapet driver følgende virksomhet på følgende steder:
XXXX

Utvikling i resultat og stilling

	2021	2020	2019
Driftsinntekter	181 798 195	162 367 351	164 227 840
Driftsresultat	8 826 328	2 988 543	4 067 897
Årsresultat	6 200 471	2 064 291	2 517 825
	31.12.2021	31.12.2020	31.12.2019
Balansesum	75 440 808	62 656 074	64 355 890
Egenkapital	10 200 000	8 652 564	8 390 539
Egenkapitalprosent	13,5%	13,8%	13,0%

Driftsinntektene i selskapet endret seg fra 162 367 351 kr i fjor til 181 798 195 kr i år, en økning på 12,0 %. Årsresultatet ble 6 200 471 kr. mot 2 064 291 kr i fjor, en økning på 200,4 %.

Det har ikke inntruffet andre forhold etter regnskapsårets slutt som har betydning for regnskapet.

Årsregnskapet gir en rettvise oversikt over utviklingen i foretaket, for resultatet i regnskapsåret og stillingen ved regnskapsårets slutt.

Fortsatt drift

Årsregnskapet er utarbeidet under forutsetning om fortsatt drift. Til grunn for antagelsen ligger XXXX. Det bekreftes herved at forutsetningen om fortsatt drift er til stede.

Ved tvil om fortsatt drift, gjør rede for usikkerheten>

Selskapets økonomisk og finansiell stilling kan beskrives slik: XXXX.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet driver ikke med FoU-aktiviteter, og har ikke hatt slike aktiviteter i regnskapsåret.

Arbeidsmiljø og personale

Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer. Sykefraværet i selskapet var på totalt XXXX timer i regnskapsåret (XXXX timer i året før), som utgjorde ca. XXXX % (XXXX % i året før) av total arbeidstid i selskapet. Selskapet vil arbeide videre med XXXX for å oppnå reduksjon i sykefraværet.

Likestilling mellom kjønnene

Av totalt antall ansatte, er XXXX kvinner og XXXX menn. Styret består av XXXX kvinner og XXXX menn.

Miljørapport

Det er ingen forhold ved selskapets virksomhet som har påvirkning på det ytre miljø.

Ansvarforsikringer for selskapets ledelse



Romerike Traktor og Maskin AS

Årsberetning 2021

Årsresultat og disponering av årsoverskudd

Styret foreslår følgende disponering av årsoverskuddet, som er på kr 6 200 471:

Avsatt til ordinært utbytte	4 605 813
Avgitt konsernbidrag	47 222
Overføring annen egenkapital	1 547 436
Totalt	6 200 471

KLØFTA den <dato>

<Navn>
Styreleder

<Navn>
Styremedlem

<Navn>
Styremedlem

<Navn>
Styremedlem

<Navn>
Styremedlem

Mads Skovseth Lier
Daglig leder



Romerike Traktor og Maskin AS

Resultatregnskap

	Note	2021	2020
DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Driftsinntekter			
Salgsinntekt	1	178 890 944	158 149 885
Annen driftsinntekt		2 907 251	4 217 466
Sum driftsinntekter		181 798 195	162 367 351
Driftskostnader			
Varekostnad		144 799 704	130 648 208
Lønnskostnad	2	17 757 411	16 661 618
Avskrivning på varige driftsmidler	3	268 813	209 895
Annen driftskostnad	2	10 145 939	11 859 087
Sum driftskostnader		172 971 867	159 378 808
DRIFTSRESULTAT		8 826 328	2 988 543
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Finansinntekter			
Annen renteinntekt		85 170	151 243
Annen finansinntekt		1 941	276
Sum finansinntekter		87 111	151 519
Finanskostnader			
Annen rentekostnad		842 018	1 028 674
Annen finanskostnad		94 796	2 843
Sum finanskostnader		936 814	1 031 516
NETTO FINANSPOSTER		(849 703)	(879 997)
ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD		7 976 624	2 108 546
Skattekostnad på ordinært resultat			
Skattekostnad på ordinært resultat	4	1 776 153	44 255
ORDINÆRT RESULTAT		6 200 471	2 064 291
ÅRSRESULTAT		6 200 471	2 064 291
OVERFØRINGER			
Avsatt til ordinært utbytte		4 605 813	2 000 000
Avgitt konsernbidrag		47 222	53 584
Overføringer annen egenkapital	5	1 547 436	10 707
SUM OVERFØRINGER		6 200 471	2 064 291



Romerike Traktor og Maskin AS

Balanse pr. 31.12.2021

	Note	31.12.2021	31.12.2020
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immatrielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6	32 680	128 251
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	3	1 848 727	1 049 499
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	7	263 199	263 199
Obligasjoner og andre fordringer		1 339 814	1 838 043
Sum anleggsmidler		3 484 420	3 278 992
Omløpsmidler			
Varer	8	42 830 698	36 435 100
Kundefordringer	9	23 795 002	20 098 122
Fordringer på konsernselskap	7	365 291	90 291
Andre fordringer		3 574 965	2 020 767
Markedsbaserte aksjer		12 469	12 469
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	1 377 962	720 333
Sum omløpsmidler		71 956 387	59 377 082
SUM EIENDELER		75 440 808	62 656 074



Romerike Traktor og Maskin AS

Balanse pr. 31.12.2021

	Note	31.12.2021	31.12.2020
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	11	850 000	850 000
Sum innskutt egenkapital		850 000	850 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	11,12	9 350 000	7 802 564
Sum opptjent egenkapital		9 350 000	7 802 564
Sum egenkapital		10 200 000	8 652 564
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	13	7 246 855	6 990 423
Sum annen langsiktig gjeld		7 246 855	6 990 423
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		0	7 921 578
Leverandørgjeld	13	33 725 860	26 381 159
Betalbar skatt	4	1 667 263	135 448
Skyldig offentlige avgifter		2 768 948	2 809 345
Utbytte		4 605 813	2 000 000
Kortsiktig gjeld til konsernselskap	7	1 060 541	68 698
Annen kortsiktig gjeld		14 165 526	7 696 859
Sum kortsiktig gjeld		57 993 952	47 013 087
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		75 440 808	62 656 074

Kløfta 25. februar 2022

Ole Grønvold
Styrets lederMads Skovseth Lier
Styremedlem / daglig leder



Romerike Traktor og Maskin AS

Noter 2021

Regnskapsprinsipper:

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Selskapet har videre fulgt relevante bestemmelser i Norsk Regnskaps Standard utarbeidet av Norsk Regnskaps Stiftelse.

Driftsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de blir levert. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser, balanseføres som uopptjent inntekt ved salget og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

Garanti- og serviceforpliktelser mv

Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige garanti- og serviceforpliktelser for salg som har skjedd før regnskapsårets utgang, balanseføres som uopptjent inntekt ved salget. Garanti- og serviceforpliktelsene er i balansen ført opp i regnskapsposten annen kortsiktig gjeld. Inntektsføring av avsetningen foretas deretter i takt med levering av garanti- og serviceytelsene.

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter siste dag i regnskapsåret, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi (Laveste verdis prinsipp).

Anleggsmidler og langsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk for virksomheten. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler føres opp i balansen og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være av forbigående art. Nedskrivninger blir reversert når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger finnes å være til stede.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost (FIFO-prinsippet) og netto salgsverdi (Laveste verdis prinsipp).

Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap. Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Andre fordringer er også gjenstand for en tilsvarende vurdering.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som blir utlignet og forfaller til betaling i neste regnskapsår i tillegg til endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med skattesatsen ved utgangen av regnskapsåret (22 %) på grunnlag av skattereduserende og skatteøkende midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og

Noter for Romerike Traktor og Maskin AS

Organisasjonsnr. 937402465



Romerike Traktor og Maskin AS

Noter 2021

skattemessige verdier. I beregningen er det også medtatt skattemessig framførbart underskudd ved regnskapsårets utgang. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Pensjonsforpliktelser

Pensjonsforpliktelser finansiert over driftener beregnet og ført opp i balansen som en gjeldspost under avsetning for forpliktelser. Pensjonsordninger finansiert via sikrede ordninger er ikke balanseført. Pensjonspremien som pensjonskostnad føres opp sammen med lønnskostnader.

Endring av regnskapsprinsipper

Det har ikke vært endringer av regnskapsprinsipper i regnskapsåret.

Note 1 - Salgsinntekt

Spesifikasjon av salg fordelt geografisk

Omlag 90% av selskapets salg er til kunder i Ullensaker og nærliggende kommuner som Sørum, Skedsmo, Nes, Sør-Odal, Nord-Odal, Kongsvinger, Nannestad og Eidsvoll.

Note 2 - Lønnskostnad

Selskapet har hatt 22 årsverk i regnskapsåret.

Spesifikasjon av lønnskostnader

	I år	I fjor
Lønn	14 477 120	13 863 295
Arbeidsgiveravgift	2 271 237	2 061 904
Pensjonskostnader	348 608	287 039
Andre lønnsrelaterte ytelser	660 447	449 380
Totalt	17 757 411	16 661 618

Ytelser til ledende personer og revisor

Daglig leder; herav fri bil, ekom og forsikring	1 459 076
OTP til daglig leder	66 738

Revisjonshonorar, som består av:

Revisjon	69 700
Annen bistand	19 625

Samlet honorar for revisjon	89 325
Beløpene er eks mva.	

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelser til styret eller ledende personer.

Det er ikke utbetalt pensjonsytelser eller andre ytelser enn lønn til daglig leder og styremedlemmer.

Det er ikke utbetalt styrehonorar i regnskapsåret.

Noter for Romerike Traktor og Maskin AS

Organisasjonsnr. 937402465



Romerike Traktor og Maskin AS

Noter 2021

Foretaket er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon, og har pensjonsordning som fyller kravene i loven. Årets betaling er årets kostnad.

Note 3 - Avskrivning på varige driftsmidler

	Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.
Anskaffelseskost pr. 1/1	2 469 564
+ Tilgang	1 068 040
- Avgang	0
Anskaffelseskost pr. 31/12	3 537 605
Akk. av/nedskr. pr 1/1	1 420 064
+ Ordinære avskrivninger	268 813
+ Avskr. på oppskrivning	0
- Tilbakeført avskrivning	0
+ Ekstraord nedskrivninger	0
Akk. av/nedskr. pr. 31/12	1 688 877
Balanseført verdi pr 31/12	1 848 727
Prosentats for ord.avskr	5-33

Note 4 - Skattekostnad på ordinært resultat

Spesifikasjon av årets skattegrunnlag:

Noter for Romerike Traktor og Maskin AS

Organisasjonsnr. 937402465



Romerike Traktor og Maskin AS

Noter 2021

Resultat før skattekostnader	7 976 624
+ Permanente og andre forskjeller	96 800
+ Endring i midlertidige forskjeller	-434 416
= Inntekt før fradrag for konsernbidrag	7 639 008
- Ytet konsernbidrag	60 541
= Inntekt	7 578 467

Spesifikasjon av årets skattekostnad:

Beregnet skatt av årets resultat	1 680 582
= Sum betalbar skatt	1 680 582
+/- Endring i utsatt skatt (regnskapsført)	0
+/- Endring i utsatt skattefordel (regnskapsført)	95 571
= Ordinær skattekostnad	1 776 153
Skattesats i inntektsåret	22

Betalbar skatt i balansen består av

Sum betalbar skatt	1 680 582
+/- Effekt av skatt på konsernbidrag	-13 319
= Betalbar skatt i balansen	1 667 263

Note 5 - Overføringer annen egenkapital

Disponeringer

Årets resultat før skattekostnad	7 976 624
Skattekostnad	1 776 153
Årets resultat	6 200 471

Disponeringer

Ytet konsernbidrag	47 222
Avsatt til utbytte	4 605 813
Avsatt til annen opptjent egenkapital	1 547 436
Sum disponert	6 200 471

Note 6 - Utsatt skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel

	2021	2020
+ Driftsmidler inkl. goodwill	372 360	188 140
+ Utestående fordringer	-520 906	-771 102
= Grunnlag utsatt skatt	-148 546	-582 962
Utsatt skatt	0	0

Noter for Romerike Traktor og Maskin AS

Organisasjonsnr. 937402465



Romerike Traktor og Maskin AS

Noter 2021

Negativt grunnlag utsatt skatt	148 546	582 962
= Grunnlag utsatt skattefordel	148 546	582 962
Utsatt skattefordel	32 680	128 252
Grunnlag ikke bokført utsatt skattefordel	0	5
Ikke bokført utsatt skattefordel	0	1
Bokført utsatt skattefordel	32 680	128 251

Note 7 - Kortsiktig gjeld til konsernselskap

Fordringer og gjeld til konsernselskaper inngår med følgende beløp i regnskapspostene:

	2021	2020
Fordringer		
Andre kortsiktige fordringer	365 291	
90 291		
Andre langsiktige fordringer	263 199	263 199
Sum fordringer	628 490	353 490
Gjeld		
Årets avsatte konsernbidrag	60 541	68 698
Annen kortsiktig gjeld	1 000 000	
0		
Sum gjeld	1 060 541	68 698

Det har foruten nytt lån på kr 275 000 til morselskap Emaskin AS ikke vært transaksjoner med nærstående parter i 2021.

Note 8 - Varer

Varelageret er oppført til opprinnelig kostpris.
Det er ikke bokført regnskapsmessige ukurans i år.

Note 9 - Kundefordringer

Kundefordring og andre fordringer er oppført til pålydende. Det er gjort fradrag for avsetning for usikre krav med kr 520 906 i 2021.
Av kundefordringene forfaller kr 0 senere enn ett år etter balansedagen.

Note 10 - Bankinnskudd, kontanter o.l.

Noter for Romerike Traktor og Maskin AS

Organisasjonsnr. 937402465



Romerike Traktor og Maskin AS

Noter 2021

Skattetrekkinnskudd utgjør pr 31.12. i år kr 617 907 og utgjorde pr 31.12. i fjor kr 572 414.

Note 11 - Selskapskapital

Selskapet har 200 aksjer pålydende kr 4 250 pr. aksje, samlet aksjekapital utgjør kr 850 000.

Selskapet har en aksjonær:

Navn	Foretaksnr	Antall Eierandel
Emaskin AS	912 030 342	200 100,00 %

Note 12 - Annen egenkapital

	Aksjekapital / selskapskapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr 1.1.	850 000	7 802 564	8 652 564
Tilført fra årsresultat		1 547 436	1 547 436
Pr 31.12.	850 000	9 350 000	10 200 000

Note 13 - Øvrig langsiktig gjeld

Gjeldspost med forfall senere enn 5 år fra balanse dagen utgjør pr 31.12. i år ca kr 2 424 004 og pr 31.12. i fjor ca kr 2 841 616.

Pantsettelse	I år	I fjor
Gjeld sikret med pant	36 268 700	38 821 125
Pantsatte eiendeler:		
Varelager	42 830 698	36 435 100
Kundefordringer	23 795 002	20 178 849
Varige driftsmidler	1 848 727	1 049 500
Sum pantsatte eiendeler	68 474 427	57 663 500

Det foreligger følgende factoringavtaler/pant:

Factoringavtale Sparebank 1 Factoring AS, Ålesund: kr 15.000.000,-
Pant i varelager Sparebank1 Østlandet, Hamar AS: kr 15.000.000,-
Pant i driftstilbehør Sparebank1 Østlandet, Hamar AS: kr 3.000.000,-
Pant i motorvogner / anleggsmaskiner Sparebank1 Østlandet, Hamar AS: kr 2.000.000,-
Factoringavtale Sparebank1 Østlandet, Hamar AS: kr 2.000.000,-
Pant i varelager Sparebank1 Østlandet, Hamar AS: kr 5.000.000,-
Salgspant i motorvogn Sparebank1 Finans Østlandet, Hamar AS: kr 296.841,-



Romerike Traktor og Maskin AS

Noter 2021

Salgspant i motorvogn Brage Finans AS: kr 1 087 916,-

Note 14 - Hendelser etter balansedagen

Koronapandemien som inntraff i januar 2020, og har fortsatt ut 2021, har hatt liten betydning for årsregnskapet for 2021. Hendelsen har heller ikke hatt vesentlig negativ betydning for foretakets stilling og resultat i perioden mellom balansedagen og tidspunktet for avleggelse av årsregnskapet. Ordreinngangen hos salg og verksted har vært økende igjennom perioden. Selskapet har hatt full drift av verkstedet.

Selskapet har fulgt rådene fra FHI igjennom koronakrisen, og gjennomført smitteverntiltak både i butikken, delelager, verksted og ved service hos kunde.

De ansatte som har hatt mulighet har delvis jobbet fra hjemmekontor, mens resten har vært i full drift på jobb.

Hendelsen anses ikke å ha skapt vesentlig usikkerhet om foretakets evne til fortsatt drift. Årsregnskapet er derfor avlagt under forutsetning om fortsatt drift.



Romerike Traktor og Maskin AS

Kontantstrømoppstilling

	Note	2021	2020
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		7 976 624	2 108 546
- Periodens betalte skatt		135 448	0
+ Ordinære avskrivninger		268 813	209 895
+/- Endring i varelager		(6 395 598)	(6 742 776)
+/- Endring i kundefordringer		(3 696 880)	7 451 116
+/- Endring i leverandørgjeld		7 344 701	19 749 284
+/- Endring i andre tidsavgrensingsposter		5 599 619	(22 717 955)
= Nto. kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		10 961 831	58 110
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		1 068 041	703 361
- Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer		(498 229)	(1 507 259)
= Nto. kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		(569 812)	803 898
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
- Utbet. ved nedbetaling av langsiktig gjeld		(256 432)	501 241
+/- Netto endring i kassekreditt		(7 921 578)	1 802 283
- Utbetalinger av utbytte		2 000 000	0
+/- Inn-/Utbetalinger av konsernbidrag		(68 698)	(2 238 991)
= Nto. kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		(9 733 843)	(937 949)
= Netto endring i kontanter mv		658 176	(75 941)
+ Beholdning av kontanter 01.01.		719 787	544 409
= Kontantbeholdning 31.12.		1 377 962	468 468
Kontantbeholdning mv framkommer slik:			
Kontanter og bankinnskudd pr 31.12.		760 055	147 373
+ Skattetrekkingskudd o.l. pr 31.12.		617 907	572 414
= Beholdning av kontanter mv 31.12.		1 377 962	719 787



Arnes Revisjon AS

Til generalforsamlingen i Romerike Traktor & Maskin AS
Note	2021	2020
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	7 976 624	2 108 546
- Periodens betalte skatt	135 448	0
+ Ordinære avskrivninger	268 813	209 895
+/- Endring i varelager	(6 395 598)	(6 742 776)
+/- Endring i kundefordringer	(3 696 880)	7 451 116
+/- Endring i leverandørgjeld	7 344 701	19 749 284
+/- Endring i andre tidsavgrensingsposter	5 599 619	(20 540 776)
= Nto. kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	10 961 831	2 235 289
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	1 068 041	703 361
- Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer	(498 229)	(1 507 259)
= Nto. kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	(569 812)	803 898
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
- Utbet. ved nedbetaling av langsiktig gjeld	(256 432)	501 241
+/- Netto endring i kassekreditt	(7 921 578)	1 802 283
- Utbetalinger av utbytte	2 000 000	0
+/- Inn-/Utbetalinger av konsernbidrag	(68 698)	(3 558 991)
= Nto. kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	(9 733 843)	(1 255 467)
= Netto endring i kontanter mv	658 176	(175 924)
+ Beholdning av kontanter 01.01.	719 787	544 409
= Kontantbeholdning 31.12.	1 377 962	719 787
Kontantbeholdning mv framkommer slik:		
Kontanter og bankinnskudd pr 31.12.	760 055	147 373
+ Skattetrekkinnskudd o.l. pr 31.12.	617 907	572 414
= Beholdning av kontanter mv 31.12.	1 377 962	719 787